
Oluf Brønnum Invest ApS

CVR-nr.: 38950967

Margrethevej 9
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2026

Johan Brønnum-Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Oluf Brønnum Invest ApS
Margrethevej 9
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38950967
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 374.872 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-62.500	-62.500
Bruttoresultat		-62.500	-62.500
Resultat af ordinær primær drift		-62.500	-62.500
Andre finansielle indtægter		588.806	1.126.744
Øvrige finansielle omkostninger		-14.546	-4.818
Ordinært resultat før skat		511.760	1.059.426
Skat af årets resultat	1	-136.888	-233.074
Årets resultat		374.872	826.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	90.000
Overført resultat		254.872	736.352
I alt		374.872	826.352

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.022.066	1.523.343
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.022.066	1.523.343
Anlægsaktiver i alt		1.022.066	1.523.343
Andre tilgodehavender		36.477	479.328
Tilgodehavender i alt		36.477	479.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.475.039	6.710.021
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.475.039	6.710.021
Likvide beholdninger		1.875.278	1.369.349
Omsætningsaktiver i alt		9.386.794	8.558.698
AKTIVER I ALT		10.408.860	10.082.041

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.873.968	9.619.095
Forslag til udbytte		120.000	90.000
Egenkapital i alt		10.043.968	9.759.095
Skyldig selskabsskat		302.392	260.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.500	62.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.892	322.946
Gældsforpligtelser i alt		364.892	322.946
PASSIVER I ALT		10.408.860	10.082.041

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	-113.652	-233.074
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-23.236	0
	<u>-136.888</u>	<u>-233.074</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1